САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
муниципальный совет муниципального образования

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 9

Принято муниципальным советом МО Автово «20» июля 2023 года

Подписано главой МО Автово «20» июля 2023 года

О назначении помощника депутата МС МО Автово Черемных К.В.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Автово, муниципальный совет МО

Автово

РЕШИЛ:

1. Назначить Воронина Даниила Андреевича помощником депутата

муниципального совета МО Автово VI созыва Черемных К.В., действующего

на общественных началах.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Автовские ведомости» и

разместить на официальном сайте МО Автово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования.

Глава МО Автово                          И.В. Шмаков